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Prot. 4277

Ai membri della Giunta Esecutiva

ff.DSGA dott.ssa Lucia Fontanili

Barbara Bertani

Chiara Ferretti
Claudia Strozzi

Francesco Todaro

OGGETTO: PREDISPOSIZIONE CONTO CONSUNTIVO 2021

La  giunta  esecutiva  è  convocata  per  giorno  14  Aprile  alle  ore  17.00  in  modalità  on  line  per

discutere il seguente o.d.g:

 predisposizione Conto Consuntivo 2021

Di seguito il link per accedere all’incontro.

https://meet.google.com/wsn-tctg-hpa

Si raccomanda l’uso del proprio indirizzo istituzionale per partecipare.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Teresa Pullia

R
E

IC
83

40
05

 -
 A

6A
27

70
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
42

77
 -

 1
3/

04
/2

02
2 

- 
II.

4 
- 

U

https://meet.google.com/wsn-tctg-hpa

	Prot. 4277
	Ai membri della Giunta Esecutiva
	ff.DSGA dott.ssa Lucia Fontanili
	Barbara Bertani
	Chiara Ferretti Claudia Strozzi
	Francesco Todaro
	OGGETTO: PREDISPOSIZIONE CONTO CONSUNTIVO 2021
	La giunta esecutiva è convocata per giorno 14 Aprile alle ore 17.00 in modalità on line per discutere il seguente o.d.g:
	predisposizione Conto Consuntivo 2021
	Di seguito il link per accedere all’incontro.
	https://meet.google.com/wsn-tctg-hpa
	Si raccomanda l’uso del proprio indirizzo istituzionale per partecipare.
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Dott.ssa Teresa Pullia

